ท่อ (Ductless Fume Hood) จำนวน 1 ตู้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อตู้ดูดไอระเหยสารเคมีชนิดไร้ท่อ (Ductless Fume 
Hood) จำนวน 1 ตู้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กรีนเทค เว็บ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนทั้งสิ้น 
๑๐๑,๐๐๘.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสำเริง ด้วงนิล) 
รองผู้อำนวยการสนับสนุนเทคนิคและวิศวกรรม 
 สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)